

Hyldgaard Pedersen Holding ApS

Haslevgade 8

7400 Herning

CVR-nr. 27458661

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. november 2017



Finn Hyldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hyldgaard Pedersen Holding ApS Haslevgade 8 7400 Herning
Telefon	97 21 44 89
E-mail	hyldgaard2@webspeed.dk
CVR-nr.	27458661
Stiftelsesdato	26. november 2003
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Finn Hyldgaard, Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	Danske Bank Dalgasgade 27 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje, herunder køb og salg af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 719.022, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 11.536.165, og en egenkapital på kr. 11.342.365.

Årets resultat har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab		-92.139	-96.610
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-92.139	-96.610
Andre finansielle indtægter	2	1.014.096	856.871
Finansielle omkostninger		-139	0
Resultat før skat		921.818	760.261
Skat af årets resultat		-202.796	-167.517
Årets resultat		719.022	592.744
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		619.022	492.744
Resultatdisponering		719.022	592.744

Balance 30. juni 2017

	Note	2017	2016
Aktiver			
Andre tilgodehavender		3.694	18.441
Tilgodehavender		<u>3.694</u>	<u>18.441</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.147.745	10.077.943
Værdipapirer og kapitalandele		<u>11.147.745</u>	<u>10.077.943</u>
Likvide beholdninger		<u>384.726</u>	<u>790.223</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.536.165</u>	<u>10.886.607</u>
Aktiver		<u>11.536.165</u>	<u>10.886.607</u>

Balance 30. juni 2017

	Note	2017	2016
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	11.117.365	10.498.342
Udbytte for regnskabsåret	5	100.000	100.000
Egenkapital		11.342.365	10.723.342
Selskabsskat		153.813	123.411
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.987	39.854
Kortfristede gældsforpligtelser		193.800	163.265
Gældsforpligtelser		193.800	163.265
Passiver		11.536.165	10.886.607
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

2016/17

2015/16

1. Personalemkostninger

Der har ikke været nogle ansatte i selskabet

2. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

1.014.096	856.871
<u>1.014.096</u>	<u>856.871</u>

3. Virksomhedskapital

Saldo primo

125.000	125.000
---------	---------

Saldo ultimo

<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
----------------	----------------

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo

10.498.343	10.005.598
------------	------------

Årets tilgang

619.022	492.744
---------	---------

Saldo ultimo

<u>11.117.365</u>	<u>10.498.342</u>
-------------------	-------------------

5. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo

100.000	100.000
---------	---------

Årets tilgang

100.000	100.000
---------	---------

Årets afgang

-100.000	-100.000
----------	----------

Saldo ultimo

<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
----------------	----------------

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.